141.—Instr. continens quod Hospitalarius de Oloto semper tenetur facere de censu Gerundensi Episcopo medium libram cere. Copia de 8 kal. noviembre de 1320. Original de 11 kal. octubre de 1313; fol. 165.

142.—Instr. continens quod donatus capelle de Sau, quod est in parochia de Carbonils, facit Gerundensi Episcopo de censu unam libram cere.

Copia de 6 kal. noviembre de 1320. Original de 9 kal. de mayo de 1315; fol. 166.

143.—Instr. continens quod Hospitalarius de Figuerys facit aunuatim de censu Gerundensi Episcopo unam libram cere. Copia de 4 kal. noviembre de 1320. Original de kal. julio de 1313; fol. 167 vlt.

144.—Instr. continens quod quinque clerici obtinentes quinque beneficia: unum institutum in capella de sancta Maria de Ruppe Curva, aliud in capella sancti Salvatoris de Podio Alderio, aliud in capella sancti Geraldii, castri de Hostalecio, aliud in ecclesia sancte Marie de Amerio, et aliud in ecclesia sancti Danielis Gerundensis, facit quilibet in eorum novitate Domino Gerundensi Episcopo unum aureum in recompensacione foriscapiorum, et de censu annuatim pro censu, unam libram cere. Copia de 1320. Original de 19 kal. febrero 1319; fol. 168 vlt.

145.—Item aliud instrumentum vendicionis per dominam Ceciliam, Dei gracia, Abbatissam Vallis Laure, dioecesis Urgellensis, factam Bn. Barrau, et Mercaderio, clericis Gerunde ut procuratoribus confratrie B. Marie Sedis, de quadam porcione ecclesie de Suprarocha, et aliarum parochiarum, et locorum ad dictam Ecclesiam pertinencium. Copia de 10 kal. febrero de 1320. Original de 7 kal. agosto 1320; fol. 169 vlt.

146.—Item aliud instr. continens pro confirmacione donacionis ecclesie Sancti Spiritus, parochie Sancte Columbe de Farneyrs, que facit annis singulis, domino Gerundensi Episcopo, unam libram cere. Copia de 9 kal. abril 1320. Original 6 idus agosto de 1320; fol. 172 vlt.

147.—Item aliud instr. continens quod dominus Episcopus firmavit Precentori Ecclesie Gerundensis, de tota parte decime loci et parochie de Thoro, et decimalis ejusdem, quam emit a Raymundo de Riparia ad opus cuiusdam presbyteratus, quem instituit in Ecclesia Gerundensi. Item quod dictus precentor, dum vixerit, et clericus, qui dictum presbyteratum tenuerit, prestet domino Episcopo, et successoribus suis viginti solidos aunuatim de censu, in festo Natalis Domini. Et etiam in novitate cuiuslibet clericis, centum viginti solidos in recompensacione foriscapiorum. Copia de 8 idus mayo 1321. Original de 3 idus febrero de 1320; fol. 173.

148.—Item aliud quod dictus clericus beat solvere, quilibet anno, viginti solidos pro decima de Thoro. Copia de 8 idus de mayo de 1321. Original de 17 kal. de abril de 1320; fol. 174.